
Dálkové ovládání k LED žárovkám a páskům 

                                               sbWLED 

 

Specifikace:   
- Dynamické režimy: 8 režimů   
- Úroveň rychlosti dynamických režimů: 10 úrovní   
- Úroveň jasu osvětlení: 10 úrovní   
- Stupně PWM: 256 stupňů   
- Efekt plynulého stmívání: Ano   
- Provozní napětí: DC5-24V   
- Výstupní proud: Maximálně 6A   
- Způsob ovládání: RF bezdrátový   
- Frekvence dálkového ovladače: 433,92 MHz   
- Dosah dálkového ovládání: Více než 15 m na otevřeném prostoru   

 

Funkce: 

 
1. Zapnutí / Pohotovostní režim   
   Stiskněte toto tlačítko pro zapnutí  nebo přepnutí do 
pohotovostního režimu. Po zapnutí se jednotka vrátí do předchozího 
stavu.   
2. Režim osvětlení   
   Přepnutí z dynamického režimu do režimu osvětlení.   
3/8/9. Zkratky pro nastavení jasu  
   Přepnutí na osvětlení s jasem 100 %, 50 % nebo 25 %.   
4/6. Nastavení dynamického režimu   
   Přepnutí z režimu osvětlení do dynamického režimu nebo přepnutí 
mezi různými dynamickými režimy.   

5/7. Nastavení rychlosti 
   Nastavení rychlosti dynamických režimů. Stisknutím tlačítka „SPEED+“ zvýšíte rychlost, stisknutím „SPEED-“ ji 
snížíte.   
   Poznámka: Tlačítko 7 je kódovací tlačítko. Pokud dálkové ovládání nereaguje, stiskněte a podržte tlačítko 7 
po dobu 3 sekund při zapínání ovladače.   
10/11. Nastavení jasu (stmívač)  
   Nastavení jasu v režimu osvětlení. Stisknutím tlačítka „BRIGHT+“ zvýšíte jas, stisknutím „BRIGHT-“ jej snížíte.   
 

 



 

Instalace: 

1. Napájení   
   Tato jednotka podporuje napájení DC 5V až 24V. Červený kabel připojte k pozitivnímu pólu a černý k 
negativnímu. Zvolte napájení podle aplikace LED.   
2. LED výstup 
   Červený kabel připojte k pozitivnímu pólu LED, černý k negativnímu. Maximální výstupní proud je 6A. Pokud 
se jednotka přehřívá, snižte zatížení.   

 
   Upozornění: Zkratování LED výstupu může vést k trvalému poškození!   

 

 

 
3. Dálkové ovládání 
   Před použitím vložte baterii CR2025 3V. Bezdrátový signál RF může procházet překážkami, takže není nutné 
mířit na hlavní jednotku při ovládání. Pro správný příjem signálu neinstalujte hlavní jednotku do uzavřených 
kovových částí. 

 

 

 

 

 

Výrobek instalujte v souladu platnou legislativou ČR popř. EU a s požadavky výrobce 
vozidla. Montáž svěřte odbornému servisu. Výrobek je z právního hlediska po instalaci 
pevnou součástí automobilu.  
 
VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné 
uplatnit záruku. Tento výrobek není dětská hračka, uložte jej mimo dosah dětí, stejně tak i 
obalový materiál. 
 

 

 Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10 


